
Area Risorse - Servizio Appalti e contratti

U.O.C. Acquisti Appalti Contratti - Via San Pietro Martire, 3 - 42121 Reggio nell’Emilia (RE)
tel. 0522.456889 – 456121 - fax. 0522.456037 - http://www.comune.re.it/gare
Partita I.V.A. e C.F.: 00145920351
PEC: uocappalticontratti@pec.comune.re.it – E-mail: garesenzacarta@comune.re.it

 
Prot. n. ( protocollo assegnato automaticamente dalla piattaforma di gara in sede di invio PEC)

Trasmissione a mezzo piattaforma di gara Sater di Intercent-ER

                                                                                 Reggio nell’Emilia,17/12/2021

Alle imprese in indirizzo
Loro Sede
Rif. ID. negoziazione n.  PI343466-21

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA
COMUNALE PER IL PERIODO 01/01/2022 – 31/12/2025.  CPV: 66600000-6 SERVIZIO DI
TESORERIA. CIG: 8945516953 CUI:  S00145920351202100002

COMUNICAZIONE  DI  AMMISSIONE  E  DI  ESCLUSIONE  DEI  CONCORRENTI  ART.  76
COMMA 2-BIS D.LGS. 50/2016 

Compiute le valutazioni della documentazione amministrativa, ex art. 76 comma 2-bis D.Lgs.
50/2016 s.m.i.,  si comunica l’elenco dei concorrenti ammessi a seguito di  valutazione delle
offerte: 

Ragione
Sociale

Codice
Fiscale

Registro di
Sistema

Data
invio

Valutazione
Documentazione
Amministrativa

Soccorso
Istruttorio

Esito

UNICREDIT,
SOCIETA'  PER
AZIONI  IN
FORMA
ABBREVIATA
UNICREDIT
S.P.A.

00348170101  PI382847-21

La
documentazione

amministrativa del
concorrente risulta

corretta

NO Ammesso

Il Servizio responsabile della conservazione degli atti di gara in formato digitale su piattaforma
di gara  Sater di Intercent-ER è il Servizio Appalti e contratti, nella persona del dirigente dott.
Alberto Prampolini.

Si precisa inoltre che nel rispetto delle disposizioni di cui al Decreto 148/2021, si procederà con
l’apertura dell’ offerta tecnica dell’operatore economico ammesso, il giorno 20.12. 2021  alle ore
9:00. Fin d’ora l’ufficio scrivente si riserva comunque di procedere entro le due ore successive
l’orario suddetto. Eventuali ulteriori ritardi saranno oggetto di apposite comunicazioni, sempre
con un preavviso di almeno 24 ore.

1



Per eventuale ricorso: TAR ER - sez. di Parma, P.le Santafiora 7 entro 30 gg. 

IL RUP DI GARA
Dott. Alberto Prampolini

(Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs.  n.  82/2005 s.m.i.  e  norme
collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

2


